Universidade Estadual do Centro-Oeste
Diretoria da Agência de Inovação Tecnológica – DIRAGI/NOVATEC

1

EDITAL Nº 037/2025- NOVATEC - PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DO ECOSSISTEMA

REGIONAL DE INOVAÇÃO DE GUARAPUAVA: INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

Processo seletivo para seleção de bolsistas
Técnico em Agente Regional de Inovação no
âmbito da Chamada Pública n.º 24/2024 -
Programa Institucional Bolsa-Técnico Agente
Regional de Inovação da Fundação Araucária,
SETI, SEI, Sebrae/PR e NOVATEC.

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNICENTRO,

TORNA PÚBLICO

a homologação de inscrições do processo seletivo para Bolsistas Técnico em Agente Regional de

Inovação, no âmbito da Chamada Pública n.º 24/2024 - Programa Institucional Fortalecimento do

Ecossistema Regional de Inovação de Guarapuava: Inovação, Empreendedorismo e

Desenvolvimento Científico e Tecnológico da Fundação Araucária, SETI, SEI, SEBRAE/PR e

NOVATEC, conforme segue:

Candidato Entrevista Link para entrevista

Aline Franco Guimarães 11/12/2025 – 13h30 A ser enviado via Whatsapp até cinco
minutos antes do horário agendado.

Luciedi Temporal Gomes Esper 11/12/2025 – 14h A ser enviado via Whatsapp até cinco
minutos antes do horário agendado.

Zoraide da Fonseca Costa

Professora Gestora do Programa Bolsista Técnico Agente Regional de Inovação